
［標準様式例6-2］

契約変更年月日 令和7年5月29日

契 約 業 者 名 東京システム特機(株) 

契約業者の住所 東京都千代田区飯田橋４－５－１１

工 事 の 名 称 Ｒ６国道２９８号川口市芝地区外ＣＣＴＶ設備設置工事（第１回変更）

工 事 場 所 埼玉県川口市芝地先　芝支所交差点外３箇所

工 事 区 分 道路維持工事

ＣＣＴＶ設備　数量追加

ＣＣＴＶ設備工　増工

工 事 概 要 仮設工　数量精査（増）
（変更した内容に 業務委託料　追加
ついて記述する） システム・インテグレーション　数量精査（増）

設置箇所変更

工期は元設計のとおりとする。

工 期 （ 自 ） 令和6年9月25日

工 期 （ 至 ） 令和7年5月30日

変更前の契約金額 ¥63,910,000

変 更 金 額 増 ¥20,570,000

変更後の契約金額 ¥84,480,000

現地調査の結果、設備構成の条件に変更が生じたことから、
機器を追加する必要が発生したため、ＣＣＴＶ設備を増工する。
　
現地調査の結果、追加機器の設置作業が生じたため、
ＣＣＴＶ装置設置工及び無停電電源設備設置工を増工する。
　
関係機関との協議の結果、交通規制が必要となったため、
交通管理工を数量精査（増）する。
　

変 更 理 由
現地調査の結果、耐震設計が必要となったため、
機器耐震据付設計を追加する。

現地精査の結果、設定作業の追加が生じたため、
システム・インテグレーションを数量精査（増）する。

関係機関との協議の結果、他工事に支障をきたすことが判明した
ため、八条白鳥交差点への設置から南陵高校防災拠点下りに設置
箇所を変更する。

工期は元設計のとおりとする。

（第１回・最終）契約変更の内容


